
 

 

UCHWAŁA NR 94/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 21/21 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości w ramach zasady de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), Rada Miejska w Strzegomiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 21/21 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zwolnień  

od podatku od nieruchomości w ramach zasady de minimis (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2021 r. poz. 1712, 

z 2021 r. poz. 2492) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielanie pomocy de minimis, jej przepisy 

obowiązują do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Piotr Szmidt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6800


		2023-12-12T10:14:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




